
Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. br. 26/03-
pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 – Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 43/11, 84/11, 
90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14), i 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije 10/09 i 07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na 10. sjednici 
održanoj  12.03.2015.godine donosi 
 

IZVJEŠĆE 
o ostvarenju Programa 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture  
na području općine Oriovac za 2014.godinu. 

 
Članak 1. 

 
Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na područje općine Oriovac u 
2014.godini (u daljnjem tekstu: Program) planiran je u iznosu od 519.000,00 kuna, a sa 
31.12.2014.godine ostvaren je u iznosu od 397.468,73 kuna. 
 

Članak 2. 
 

  Ostvareni iznos raspoređen je kako slijedi: 
 
1.  JAVNE POVRŠINE - SKUPINA  42131 I  42113 
Plan  za 2014.godinu – rebalans  …………………………..  349.000,00  kuna 
Ostvarenje sa 31.12.2014.godine. ………………………      337.566,85 kuna 
 
OSTVARENO    
 
Redni 
broj 

OPIS POSLOVA Plan za 2014.godinu – 
rebalans/kn 

Ostvareno sa 
31.12.2014.god/kn 

1. 
2. 

Izgradnja kom.infrastr. za pod. Zonu Čaplja 
Sanacija deponije Radovanje (dug) 

339.000,00 
10.000,00 

337.566,85 
0 

                                  UKUPNO: 349.000,00 337.566,85 

 
Radovi u iznosu od  337.566,85  kuna financirani su iz sredstava Ministarstva gospodarstva.  
 
2. NERAZVRSTANE  CESTE  -  SKUPINA  42131 
Plan  za 2014.godinu - Rebalans ……………………….       50.000,00 kuna 
Ostvarenje sa 31.12.2014.godine. ……………………           5.500,00 kuna  
 
OSTVARENO: 
 
Redni 
broj 

OPIS POSLOVA Plan za 2014.god./kn Ostvarenje sa 
31.12.2014.god./kn 

1. 
2. 
3. 

Projektna dokumentacija za  J.Kozarca Oriovac 150 m 
Izrada troškovnika za ul. L.Ilića Oriovac 
Projektna dokumentacija Slavonska ulica Oriovac 

47.800,00 
2.200,00 

0 

2.200,00 
- 

3.300,00 

 UKUPNO: 50.000,00 5.500,00 

 
Radovi u iznosu od  5.500,00  kuna financirani su iz komunalnog doprinosa. 
 



3.  JAVNA  RASVJETA – SKUPINA 42144 
Plan programa za 2014.godinu. - rebalans ………………….    50.000,00  kuna 
Ostvarenje sa 31.12.2014.godine. ……………………………..     54.401,88  kuna 
 
OSTVARENO: 
 
Redni 
broj 

OPIS POSLOVA Plan za 2013.god./kn Ostvarenje sa 
31.12.2014.god./kn 

1. Izgradnja javne rasvjete M.Stojanovića Lužani 50.000,00 54.401,88 

UKUPNO: 50.000,00 54.401,88 

 

Radovi u iznosu od  54.401,88 kuna financirani su iz komunalnog doprinosa. 

 
Članak 3. 

 
1. OBJEKTI I UREĐAJI ZA ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA 
- SKUPINA 42129 
Plan programa za 2014.godinu rebalans ……………………..   50.000,00  kuna 
Ostvarenje sa 31.12.2014.godine. ………………………………                    0  kuna 
 
 
2. IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE – SKUPINA  4214                    
Plan programa za 2014.godinu - Rebalans…………………… 20.000,00  kuna 
Ostvarenje sa 31.12.2014.godine. ………………………………                  0  kuna 

 
Članak 4. 

 
Ovo Izvješće objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ORIOVAC 

 
 
Klasa: 022-01/15-01/18 
Urbroj: 2178/10-01-15-1 
 
Oriovac,  12.03.2015.godine.  
 
                                                                                                 PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                    OPĆINE ORIOVAC 
                                                                           
                                                                                         Miroslav Maričić, univ.spec.oec. 
 
 
 
 



Na temelju članka 30. st. 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. 26/03 – pročišćeni 
tekst, 82/04  Uredba – 110/04, 178/04 , 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11,  144/12, 
94/13, 153/13 i 147/14) i članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-
posavske županije br. 10/09 i 07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na svojoj  10.sjednici 
održanoj   12.03.2015.godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o ostvarenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne  

infrastrukture na području općine Oriovac u 2014.godini.                 
 

 
 
I 
 

Usvaja se Izvješće o ostvarenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture  na području općine Oriovac u 2014.godini. 
 
 

II 
 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ORIOVAC 

 
 

Klasa: 022-01/15-01/18 
Urbroj: 2178/10-01-15-2 
 
Oriovac,   12.03.2015.godine.    
 
 
                                                                                                              PRESJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                                 OPĆINE ORIOVAC 
 
                                                                                                     Miroslav Maričić, univ.spec.oec. 
 
                                                                                                               
                                                                                                                                                                    
 


